
Od:
Odesláno: úterý 12. října 2021 11:19
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Ždár n.S., ul. Santiniho - chodník nad dešťovou kanalizací, PDPS - nabídka
Přílohy: Kalk. Santiniho chodnik.pdf

Dobré dopoledne,

děkuji za nabídku. Tímto objednávám.

Hezký den

tel.;
e-mail:

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1

11 591 01 Žďár nad Sázavou
žďAr hadSízavou www.zdarns.cz Video o našem městě! Držitel Ceny MV ČR za kvalitu ve veřejné správě roku
2016

m(A Dfžitíl Cenyhejtmana

Držitel ocenění Kraj*vysoíirt.i
za jpůteíemííog/ : • odpovWnon

Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smlouvy, město Žďár nadSázavou považujejakékoliv návrhy změn pouze za podnět k dalšímu
jednání o obsahu smlouvy s tím, že až do okamžiku uzavřeni smlouvy není návrhy vázáno.

From:
24, 2021 1:06 PM

To:
Cc:
Subject: Žďár n.S., ul. Santiniho - chodník nad dešťovou kanalizací, PDPS - nabídka

Dobrý den
Dle dohody posílám nabídku na PD chodníku.
S případnými dotazy či upřesněním se na mě neváhejte obrátit.
Pokud Vás tato nabídka osloví, zašlete objednávku.

S pozdravem

fa. PIS PECHAL, s.r.o.
Projektové a inženýrské služby
Lidická 42
602 00 BRNO

mobil:
l





Žďár nad Sázavou, ulice Santiniho - chodník nad dešťovou
kanalizací … PDPS, SP

Objednatel: Město Žďár n. S.
Předpokládaný rozsah:
Objednatel má požadavek zpracovat prováděcí dokumentaci na chodník/cyklostezku podél ul. Santiniho (sil. I/37) v rozsahu od parkoviště Tokoz po ul. Dvorskou. PD
chodníku/cyklostezky by měla sloužit tomu, aby došlo k jeho jasně definované obnově po výstavbě dešťové kanalizace pod ním. Stavba chodníku bude povolena v rámci povolení
kanalizace, tudíž je třeba pouze PD pro zhotovitele (nikoli pro povolení stavby) na vybudování nového/obnovení stávající chodníku se soupisem prací a rozpočtem (program Aspe). Na
požadavek objednatele byl přidán i chodník k Dolnímu hřbitovu. Jedná se pouze o stavební objekt chodníku (bez všeobecných částí PD), který bude předán vybranému zhotoviteli
dešťové kanalizace.

Rozsah dl. š. plocha (m2) plocha
Nový chodník/cyklostezka 260 3,00 780 780 m2
Chodník k Dolnímu hřbitovu 15 2,00 30 30 m2
Celkem chodník 275 810 m2

Investiční náklady - odhad: 2 000 000 ,- Kč bez DPH
Pásmo II
Stanovení ceny projektu dle sazebníku UNIKA 2014 cmax= 213 200 ,- Kč

I. DÚR - dokumentace pro umístění stavby

Jedná se o zajištění mapových podkladů, zajištění a vynesení tras veškerých inženýrských sítí v území, o zjištění návrhových parametrů chodníku/cyklostezky atd.
Dále je třeba navrhnout odpovídající skladbu chodníku/cyklostezky, zjištění majetkových poměrů v území a vyřešení odvodnění všech zpevněných ploch.

DÚR 12% 25 584 ,- Kč
sleva - předpoklad DÚSP 100% 25 584 ,- Kč
Podklady po slevě 0 ,- Kč
nabídka DÚR 0 ,- Kč

II. DSP - dokumentace pro stavební povolení

DSP 23% 49 036 ,- Kč
sleva 75% 36 777 ,- Kč
DSP po slevě 12 259 ,- Kč
nabídka DSP 13 000 ,- Kč

III. PDPS - proj. dokumentace stavby pro provádění stavby (s rozpočtem na výběr zhotovitele)

PDPS 24% 51 168 ,- Kč
sleva 10% 5 117 ,- Kč
PDPS po slevě 46 051 ,- Kč
nabídka PDPS 46 500 ,- Kč

IV. IČ - inženýrská činnost vedoucí k vydání povolení stavby

IČ pro ÚR (územní rozhodnutí) 4% 8 528 ,- Kč
sleva - předpoklad sloučeného řízení 100% 8 528 ,- Kč
IČ pro ÚR po slevě 0 ,- Kč
nabídka IČ pro ÚR 0 ,- Kč

IČ pro SP (stavební povolení) 4% 8 528 ,- Kč
sleva 100% 8 528 ,- Kč
IČ pro SP po slevě 0 ,- Kč
nabídka IČ pro SP 0 ,- Kč

V. Podklady - subdodávky

Zaměření území (snad poskytne projektant silnice a bude v potyřebném rozsahu) 0 ,- Kč
Zjištění inž. sítí 0 ,- Kč
Celkem 0 ,- Kč

Nabídka na vypracování DÚR/DSP, PDPS a IČ

I. DÚR - dokumentace pro umístění stavby 0 ,-Kč
II. DSP - dokumentace pro stavební povolení 13 000 ,-Kč
III. ZDS - zadávací dokumentace stavby 46 500 ,-Kč
IV. IČ - inž. činnost vedoucí k povolení stavby 0 ,-Kč
V. Podklady - subdodávky 0 ,-Kč

Součet - celkem 59 500,00 ,- Kč bez DPH
DPH 21% 12 495,00 ,- Kč
CELKEM 71 995,00 ,- Kč vč. DPH

Termín: dle dohody, předpoklad cca do ledna 2021

V Brně dne 24.9.2021 Zpracoval: Ing. Jan Krakovič
PIS PECHAL, s.r.o.
Lidická 42, 602 00 Brno
tel. 605 417 513


